СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.07.2019 № 6/6

Об утверждении Положения о Финансово-казначейском управлении Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, на основании структуры Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденной решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019                  № 3/5, пункта 2 решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от  28.06.2019 № 5/5 «О правопреемстве» и  подпункта 2.1 решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от  28.06.2019 № 4/5 «О формировании органов Администрации Одинцовского городского округа Московской области с правами юридических лиц» Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Финансово-казначейском управлении Администрации Одинцовского городского округа Московской области (далее - Положение) (прилагается).
2. Финансово-казначейское управление Администрации Одинцовского городского округа Московской области является правопреемником Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского муниципального района.
3. Заместителю руководителя Администрации, начальнику Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского муниципального района Тарасовой Л.В. обратиться в налоговый орган для осуществления юридически значимых действий, связанных с внесением изменений в Единый государственный реестр юридических лиц в части сведений о переименовании Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского муниципального района и сведений о его учредителе в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации  Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Администрации,  начальника Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского муниципального района Тарасову Л.В.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Одинцовского городского округа                                                     Т.В. Одинцова